Приложение 2

Директору БФ

«Центр социальной адаптации

свт. Василия Великого»

От Ф.И.О. воспитанника

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на курс социальной реабилитации в «Центр социальной адаптации
свт. Василия Великого» с «____»__________ 200__ года.

Дата

Подпись

___________________________________________________________________